1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS
E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educação e

Desenvolvimento Social Nosso Rumo torna público o Resultado Provisório das Provas Objetivas e Avaliação
de Títulos (quando houver) do Processo Seletivo Edital nº 02/2022, referente aos empregos temporários
descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório dos candidatos habilitados, discriminado

por código e nomenclatura dos empregos temporários, constando suas informações na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina,
nota da prova objetiva, pontuação de títulos (quando houver), nota total e classificação provisória.

O cálculo do resultado da Prova Objetiva corresponde ao apontado no Capítulo 8, do Edital de Abertura.

A avaliação dos Títulos para o Emprego 501 - Professor de Desenvolvimento da Educação Básica

corresponde ao apontado no Capítulo 9, item 9.10, deste Edital.

O Resultado Provisório das Provas Objetivas e Avaliação de Títulos, incluindo os candidatos não habilitados,

poderá ser consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço
eletrônico www.nossorumo.org.br → Todos os Processos → Processos em Andamento → Prefeitura Municipal
de São João da Boa Vista – Processo Seletivo – 02/2022 → Resultado Provisório das Provas Objetivas e Avaliação
de Títulos.

São João da Boa Vista, 09 de setembro de 2022.

Maria Teresinha de Jesus Pedroza
Prefeita Municipal

2

ANEXO I

Resultado Final em ordem de classificação dos candidatos habilitados

401 – COZINHEIRO

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC.
ACERTOS LÍNGUA

PORTUGUESA
ACERTOS

MATEMÁTICA

ACERTOS
ATUALIDADES E

CONHECIMENTOS
GERAIS

NOTA TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

375-308 GISELE APARECIDA DA SILVA LIMA 09/03/1974 7 8 5 83,33 1

375-47 HELEN SANTANA DE FREITAS FUSTINONI 27/03/1983 6 8 5 79,17 2

375-484 VERA APARECIDA DE SOUZA 16/11/1967 5 8 5 75 3

375-39 ROBERTA APARECIDA DA SILVA SANTOS 27/08/1982 5 8 5 75 4

375-532 ISABELLY CRISTINA GOMES TONON 19/08/1996 8 6 3 70,83 5

375-544 THALYSON DA COSTA TEIXEIRA 25/01/2000 7 8 2 70,83 6

375-489 ELIANE DA SILVA SANCHES 16/04/1986 7 7 3 70,83 7

375-395 JULIANA ALINE DA SILVA 23/07/1989 7 6 4 70,83 8

375-50 ADRIANA GONÇALVES DOS SANTOS 31/12/1970 6 7 4 70,83 9

375-478 LUDMILA DOTTA MENATO ALAYON 10/06/1985 6 7 4 70,83 10

375-294 CAROLINA DE PAULA FELISBERTO 18/07/1980 5 8 4 70,83 11

375-321 GREICY PAIXAO VALIM LEMES 29/01/1985 5 8 4 70,83 12

375-576 ANDREZA GABRIELA SCAVARELLI MARCOS 06/05/1998 5 7 5 70,83 13

375-518 KATHYÚSCIA DE LIMA HERNANDES BENEDITO 30/06/1981 4 8 5 70,83 14

375-337 BRUNA DIAS JERONIMO 20/03/1997 4 8 5 70,83 15

375-374 ELISANDRA TREVIZAN VIEIRA ANTONIO 10/02/1978 3 8 6 70,83 16

375-454 RENATA MARTINELLI 13/02/1986 6 7 3 66,67 17

375-383 MARIA ELIZA ELEUTÉRIO DOS SANTOS 08/07/1963 5 8 3 66,67 18

375-186 ANDREIA FERREIRA DA SILVA 01/08/1974 5 8 3 66,67 19

375-142 FERNANDA MARTINELLI 24/09/1987 5 8 3 66,67 20

375-432 DAMIANA PRISCILA LOPES PEREIRA 15/03/1983 5 6 5 66,67 21

375-233 FERNANDA AGUIAR LOYOLLA 30/04/1982 4 7 5 66,67 22

375-285 APARECIDA DE FATIMA BORTHO ELIAS MENDES 24/02/1965 6 5 4 62,5 23

375-82 SILVIA APARECIDA RINKE CUSTODIO 21/05/1976 4 8 3 62,5 24

375-490 MICHELI GABRIEL BELISARIO 18/03/1980 4 8 3 62,5 25

375-26 NATALIA FERNANDA DIAS TURATI 15/07/1986 4 8 3 62,5 26

375-264 DANYELLY VARZONI COUREL MIGUEL 13/03/1988 4 7 4 62,5 27

375-273 SAMARA SOBRAL DA SILVA 22/09/1989 4 7 4 62,5 28

375-223 LISENANDO JESUS DE SOUZA 27/02/1980 4 6 5 62,5 29

375-265 MARIANGELA MALDONADO VALENTE 02/07/1962 4 5 5 58,33 30

375-237 BRUNA CARLA  FELISBERTO  ANTONIO 17/05/1986 6 4 4 58,33 31

375-420 PRISCILA DE LIMA MARCONDES 02/01/1980 5 6 3 58,33 32

375-360 ROSELAINE PATRICIA DE ABREU OSSAIN 04/09/1984 5 6 3 58,33 33

375-164 REGINA FAUSTINO 01/03/1976 5 5 4 58,33 34

375-214 ELENICE DOS REIS LIMA 27/06/1979 5 5 4 58,33 35

375-86 DANIELA GOUVEIA SEVERINO 02/05/1983 4 7 3 58,33 36

375-410 NATHALIA ANTÔNIO PREITE 27/10/1997 4 7 3 58,33 37

375-279 VANESSA APARECIDA MARTINS PINTO 11/07/1985 4 6 4 58,33 38

375-479 SILVANA DA SILVA MATEUS DE SOUZA 26/07/1970 3 8 3 58,33 39

375-272 CELIA REGINA FELIPE 24/10/1965 3 6 5 58,33 40

375-335 DAIANE APARECIDA FONSECA 29/11/1991 3 6 5 58,33 41

375-519 WYTHORYA EUGENIA PINHEIRO PEIXOTO 10/03/1999 3 6 5 58,33 42

3

375-239 KAMILA FERNANDA GIÃO CUNHA ACIOLI 30/04/1988 3 5 6 58,33 43

375-9 SABRINA GABRIELA RODRIGUES 02/07/1994 5 6 2 54,17 44

375-98 GABRIEL ANDRADE DA COSTA 15/06/1999 5 6 2 54,17 45

375-147 ROSEANE DA SILVA FERREIRA 02/08/1975 4 8 1 54,17 46

375-552 MÁRCIA NATANE DOS SANTOS ALVES 15/05/1989 4 7 2 54,17 47

375-344 ROSALIA DE FATIMA FERREIRA 05/12/1973 4 5 4 54,17 48

375-393 JOSIANE DE PAULA 20/11/1978 3 8 2 54,17 49

375-404 LARA FHÁBIAN MELFI MARTINS 23/11/2001 3 8 2 54,17 50

375-324 ALINE APARECIDA PEREIRA 26/08/1992 3 7 3 54,17 51

375-457 MARTA CRISTINA GOBBO 14/06/1974 3 6 4 54,17 52

375-289 MARLENE DE CÁSSIA SILVA HONÓRIO 12/10/1970 3 5 5 54,17 53

375-465 ANA MARIA BELIZARIO 06/05/1976 2 8 3 54,17 54

375-122 SELMA DE SOUZA DA COSTA 19/09/1971 2 6 5 54,17 55

375-412 FERNANDA DE CASSIA LEMES MATIELO 19/09/1977 6 4 2 50 56

375-342 LUCIA DE CASSIA FERREIRA AMARO 09/01/1975 6 3 3 50 57

375-468 SÔNIA DE CASSIA DA SILVA SANTOS SOUZA 12/12/1966 5 5 2 50 58

375-570 RENATA DE OLIVEIRA VIANA 21/06/1981 5 4 3 50 59

375-42 CAMILA DOS REIS 21/10/1991 5 4 3 50 60

375-171 ZIZANIA FERREIRA DA SILVA 27/12/1976 5 3 4 50 61

375-292 FABIO SOUZA GOMES 30/05/1983 4 7 1 50 62

375-190 ELKE ADAMI TRIVELATO VICENTE 23/07/1977 4 6 2 50 63

375-55 ANA LAURA MARQUES CUSTÓDIO 12/06/1995 4 6 2 50 64

375-46 DANIELA VARSONI BORGES 01/12/1978 4 3 5 50 65

375-438 MARIA DE LOURDES MIGUEL DOS SANTOS 11/09/1968 3 7 2 50 66

375-334 VANIA REZENDE DA SILVA PAINA 14/05/1989 3 7 2 50 67

375-448 SURYAM ADAMI ZANON 28/05/1995 3 6 3 50 68

375-56 JÚLIA FRANCISCO SILVA MENDES 07/02/2001 3 6 3 50 69

375-16 JHENNIFER HELENA PAIXÃO DA SILVA 26/04/1997 3 5 4 50 70

375-137 CARLOS JOSÉ THEODORO 18/01/1969 2 7 3 50 71

501 - PROF. DESENV. EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC.
ACERTOS
LÍNGUA

PORTUGUESA

ACERTOS
ATUALIDADES E

CONHECIMENTOS
GERAIS

ACERTOS
LEGISLAÇÃO E

POLÍTICAS
EDUCACIONAIS

ACERTOS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA PROVA
OBJETIVA

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

NOTA TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

375-524 LUCIANA FEDERICI SANDEVILLE 09/12/1970 10 1 4 10 83,33   83,33 1

375-450 ANA PAULA SILVA RODRIGUES 28/01/1976 10 1 4 10 83,33   83,33 2

375-284 CÍNTIA REGINA PEREIRA LOPES 21/03/1979 9 1 4 10 80   80 3

375-146 THAYNA DA SILVA FLORENCIANO 31/10/1996 8 1 5 9 76,67 1,5 78,17 4

375-443 ELIANE MORAES GONÇALVES GANZELI 03/10/1977 9 1 4 9 76,67 1,5 78,17 5

375-405 ANA PAULA DOTA 26/07/1981 9 0 4 9 73,33   73,33 6

375-564 MARY ROSE EVANGELISTA 30/08/1966 8 1 5 8 73,33   73,33 7

375-415 AMANDA CRISTINA DE BRITO 17/01/1986 8 1 3 9 70   70 8

375-262 ANNA PAULA CARNEIRO CAETANO 30/05/1986 7 2 4 8 70   70 9

375-435 PRISCILLA VENTURELLI MOREIRA 06/10/1982 8 2 3 8 70   70 10

375-369 ELISANGELA DOMINGOS 24/05/1989 8 1 5 7 70   70 11

375-6 BIANCA DOS SANTOS FREITAS 05/05/1979 6 1 4 9 66,67 1,5 68,17 12

375-10 THALITA STANGUINI 18/10/1991 6 1 5 8 66,67 1,5 68,17 13

375-143 LARISSA NASCIMENTO CHAVES 21/11/1998 7 1 3 9 66,67   66,67 14

375-338
APARECIDA ARLETE DOS SANTOS
JANOTTI

16/08/1981 8 0 4 8 66,67   66,67 15

375-500 LETÍCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 22/05/2000 7 1 4 8 66,67   66,67 16

375-492 FERNANDA DE CARVALHO SILVA 26/06/1997 6 2 4 8 66,67   66,67 17

375-389
MARIA LAURA DOS SANTOS FRAGA

PALAZI
23/04/1981 8 2 2 8 66,67   66,67 18

375-372 BRENDA LOREN DANTAS PEREIRA 22/01/1998 7 1 5 7 66,67   66,67 19

375-459 JOZELAINE DOMINGUETTI 02/10/1979 8 2 3 7 66,67   66,67 20

375-168 ALINE DALCY DE SOUZA 03/01/1981 5 1 3 10 63,33 1,5 64,83 21

4

375-140 RAFAELA GRULI NALLI 13/07/1999 6 0 4 9 63,33 1,5 64,83 22

375-157 ROSELI GARCIA LIMA DOS SANTOS 25/11/1981 7 0 4 8 63,33 1,5 64,83 23

375-440 ERICA FERNANDA SCHIAVO DA SILVA 18/06/1980 7 1 3 8 63,33 1,5 64,83 24

375-430 MARIA EDUARDA STANCATE DE OLIVEIRA 10/05/1999 7 0 5 7 63,33 1,5 64,83 25

375-452 RODRIGO MORANDI GALENI 17/07/1983 6 1 3 9 63,33   63,33 26

375-540 PATRICIA APARECIDA ASSIS GARCIA 13/10/1983 7 1 2 9 63,33   63,33 27

375-499 KAMILA MARIA SILVA DE MELO 18/09/2000 6 1 4 8 63,33   63,33 28

375-574 JULIANA DE ALMEIDA FREITAS 06/06/1980 7 2 2 8 63,33   63,33 29

375-201 BRUNA GONÇALVES FAQUIÉRI PAN 19/01/1996 7 1 4 7 63,33   63,33 30

375-542 JAQUELINE THOMAZ 13/05/1996 7 0 3 8 60 1,5 61,5 31

375-387 YASMIN GRAZIELE ALVES SGUASSABIA 17/10/2000 7 1 2 8 60   60 32

375-413 JULYA CAZARINO FERREIRA 25/09/1998 7 0 4 7 60   60 33

375-123 ANA PAULA DA SILVA MENDES 25/05/1980 7 1 4 6 60   60 34

375-138 PEDRO ELIAS MENDES 30/10/1998 7 1 4 6 60   60 35

375-115 LIVIA YASBECK OLIVEIRA 18/05/1995 5 2 3 7 56,67 1,5 58,17 36

375-498 AUDREA TALISSA MANOEL 09/03/1999 3 0 5 9 56,67   56,67 37

375-4 LUANA MORAES BRAMBILLA CABRAL 26/12/1988 6 0 3 8 56,67   56,67 38

375-252 MARIANE CAROLINE RIBEIRO 05/08/1998 7 0 3 7 56,67   56,67 39

375-99 ANA PAULA PEREIRA LUCENA 03/07/1990 6 1 3 7 56,67   56,67 40

375-283 CAMILA CRISTINA PARREIRA  DA SILVA 01/02/1995 6 1 4 6 56,67   56,67 41

375-565 RONILDA OLIVEIRA DA SILVA 04/10/1994 8 1 3 5 56,67   56,67 42

375-136 JÚLIA MONTAÑO 05/05/1993 7 2 2 5 53,33 1,5 54,83 43

375-419 NÁDIA RINKE MARREIRO SILVA 27/08/1987 4 0 4 8 53,33   53,33 44

375-179 CAMILA RENATA MORAIS 14/08/2000 5 0 3 8 53,33   53,33 45

375-27 FLÁVIA ZALTRÃO 06/09/1987 4 1 3 8 53,33   53,33 46

375-319 DANIELA GARCEZ MENDES DELGADO 31/05/1989 4 0 5 7 53,33   53,33 47

375-195 ADRIANA FELIPE 18/01/1999 5 0 4 7 53,33   53,33 48

375-5 PÂMELA DOS SANTOS LETTIERE 17/07/1986 5 1 4 6 53,33   53,33 49

375-183 BEATRIZ DIAS DE MORAES 16/02/1996 8 0 3 5 53,33   53,33 50

375-507 ANDRÉA DA SILVA MACHADO 28/01/1991 6 1 2 6 50 1,5 51,5 51

375-510 ELIANA SABINO DA SILVA 20/03/1972 6 0 2 7 50   50 52

375-550 LUANA DE CÁSSIA OTTONI FERREIRA 16/08/1985 5 0 4 6 50   50 53

375-553 DIANE ARAUJO FERNANDES 22/06/1990 6 0 3 6 50   50 54

375-551 CAMILA DE CARVALHO MARCONDES 09/01/1991 6 1 3 5 50   50 55

375-107 LUCIANA ABREU SILVA 19/03/1971 6 2 3 4 50   50 56